РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    22.06.2010

        №  1088
О внесении дополнений в  Положение «О приватизации муниципального имущества округа Муром».

Руководствуясь Федеральными  законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Внести в п. 5.1. и 5.2. Положения «О приватизации муниципального имущества округа Муром», утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.05.2004 № 412, с изменениями и дополнениями, утвержденными Решением Совета народных депутатов округа Муром  от 27.03.2007 года № 319, следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 5.1.:

1.1.1.слова «в размере 20 процентов начальной цены продажи» заменить словами «в размере 10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества».

1.1.2.после слов «право победителя на заключение договора купли-продажи имущества» дополнить словами «, уведомление о признании участника аукциона победителем выдается победителю или его полномочному представителю под расписку или высылается ему по почте заказным письмом в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона.»

1.2. в пункте 5.2.:

1.2.1.слова «в размере 20 процентов начальной цены продажи» заменить словами «в размере 10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества».

1.2.2.слова «который направляется победителю конкурса одновременно с уведомлением о победе на конкурсе.» заменить словами «уведомление о признании участника конкурса победителем выдается победителю или его полномочному представителю под расписку или высылается ему по почте заказным письмом в течение пяти дней с даты подведения итогов конкурса.»

2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	К.Г.Федурин